平成21年6月18日

株主の皆様へ

埼玉県熊谷市曙町１丁目１番地

秩 父 鉄 道 株 式 会 社

代表取締役社長 荒 舩 重 敏

   第186期定時株主総会招集ご通知の訂正について

拝啓 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、平成21年6月10日付でご送付申し上げました当社第186期定時株主総会招集ご通知の

記載事項に一部誤りがありましたので、下記のとおり訂正させていただくとともに、謹んで

お詫び申し上げます。

敬具

記

訂正箇所

第186期定時株主総会招集ご通知35ページ

(3) 支払リース料、リース資産減損勘定の取崩額、減価償却費相当

額及び減損損失 において

（訂正前）

支払リース料            10,526千円

減価償却費相当額          10,526千円

（訂正後）

支払リース料             1,662千円

減価償却費相当額           1,662千円

※本件に関するお問い合わせ先   総 務 部  TEL 048-523-3311

                                                      以 上